
1 

 

 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 www.cushk.cz/tu 

Z á p i s  č. 6 / 2023 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. dále jen TSUT, které se 

konalo dne 23. srpna 2023 – Národní 199, 541 01 Trutnov – Národní dům, zasedací místnost  

 
Přítomni: V. Vosáhlová, A. Pejos, D. Beránek, J. Havlina  

 

Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl Jaroslav Havlina 

 

1. Kontrola zápisu 

Byla provedena kontrola Zápisu č. 5 ze dne 12.6. 2023 – USNESENÍ SPLNĚNO 

 

2. Schůze, semináře, školení 

Školení „ÚČETNICTVÍ“ VOŠ ČUS Praha, Strahov – zúčastní se Veronika Vosáhlová 

 20.09.2023, 10:00-16:00 prezenčně Praha 

 04.10.2023, 10:00-13:00 online 

 18.10.2023, 10:00-16:00 prezenčně Praha 

 01.11.2023, 10:00-13:00 online 

 15.11.2023, 10:00-16:00 prezenčně Praha 

 29.11.2023, 10:00-13:00 online 

 13.12.2023, 10:00-13:00 prezenčně Praha 

 

3. Tipsport Sportuj s námi 

- Uskutečněná akce Tipsport Sportuj s námi – 12.8. Běh do vrchu Janské Lázně (TJ Maratonstav Úpice) 

pod organizací Karla Šklíby, účast televize (reklamní bannery dodala centrála) 

- Všechny smlouvy pro rok 2023 odeslány podepsané na ČUS – kontrola vyplácení průběžně 

 

4. Další informace sekretariátu 
- Členské příspěvky – nezaplaceno od 5 subjektů (SK Horní Staré Město, TJ Lánov, FK Dolní Kalná, 

Spartak Hajnice, Jiskra Kocbeře), ostatní v pořádku 

- Problematika chybějících výkazů v IS ČUS a ve sbírce listin – chybí u 17 subjektů, postupné 

doplňování 

 

5.  Různé 
- Valná hromada TSUT 14. listopadu 2023 – zarezervována zasedací místnost  

(Svazek obcí Východní Krkonoše Národní dům 1. patro) 

- Navržení kandidátů na vyznamenání ČUS, návrhy na nového člena VV TSUT 

- Výstup HD Draci z TSUT (písemná žádost doručena) 

- Nůžkový reklamní stan TSUT 3x3 m – zhotovení, možnost zapůjčení členům TSUT 

- Reklamní roll up TSUT na akce pořádané v Trutnově a okolí – poptávka zhotovení 

- Výpověď kanceláře po Miroslavu Vosáhlovi do konce roku 2023, písemné podání, vyklizení, nabídka 

vybavení staršího nábytku za odvoz 

 

Plánované schůze a školení:  

- Další schůze VV se uskuteční konec září/začátek října 2023 – čas a místo dle zaslaných pozvánek  

 

Usnesení: 

- Rozeslání informací o termínu VH TSUT, možnost vyznamenání ČUS, výzva k aktivnímu zapojení do 

VV a revizní komise TSUT – zodpovídá Veronika Vosáhlová 

- Průběžné doplnění výkazů v IS ČUS – zodpovídá Veronika Vosáhlová 

- Poptávka – stan, roll up – zodpovídá Veronika Vosáhlová 

- Výpověď kanceláře – zodpovídá Veronika Vosáhlová 

- Kandidáti na vyznamenání, nový člen VV TSUT – zodpovídá celý VV 

 

 

 

     Zapsala dne: 23.8 2023                                                Veronika Vosáhlová 

Zápis ověřil dne: 23.8 2023                                               Jaroslav Havlina 

http://www.cushk.cz/tu

